**V. Abaris.** Abaris ex Hyperboreis, ipse quoque Theologus fuit. Scripsit oracula regionibus quas peragrauit, quæ hodieq; extant, prædixit is quoq; terræmotus, pestes, & similia, ac cœlestia. Ferunt eum cum Spartam aduenisset, Lacones monuisse de sacris mala auertentibus, quibus peractis, nulla postmodò Lacedemone pestis fuerit.

**V. Pherecydes.** De Pherecyde hæc narrantur: eum in Scyro insula sitiētem aliquando, aquam à discipulorum quodam homine petiisse, quam cum bibisset, pronūciasse terræmotum post triduum ea in insula futurum. quod dictum ut exitus comprobauit, magnam eum reportasse gloriam. Rursum Samum profectum, ad Iunonis templum, vidisse nauim portui subeuntem: ac dixisse adstātibus, eam intra portum non peruenturam. ipsoq; adhuc loquen-

quente, nimbū de cœlo prēcipitem a-  
etum, nauimq; perijisse.

Subsecutus hos Pythagoras Mnēsarchi VI. Pythagoras  
F. principiō mathematib. ac numeris <sup>ras.</sup>  
animum intendit. Postea verò, Pherecy-  
dis etiam præstigijs non abstinuit. Nam  
Pontij naue adueniente mercib. onusta,  
& ijs qui aderant optantib. vt salua por-  
tum intraret propter merces, adstās ipse:  
Ergo, inquit, exiguum vobis apparebit  
corpus, hanc dicens nauim. Rursum in  
Caulonia (vt ait Aristoteles, scribens de  
eo etiam multa alia) in Etruria serpētem  
qui morsu necabat, iste mordēs interfe-  
cit. Seditionem enim orientem suis indi-  
cauit discipulis: ideoque Metapontum  
transiit, nemini visus. Et fluum qui in-  
fra Samum est transiens, vocem humana  
maiores audiuit, quæ diceret: Salve Py-  
thagora. unde summus comitib. incidit  
pauor. Visus est aliquando Crotone &  
Metaponti eadem die atq; hora. Aliquā-  
do in theatro sedēs, vt Aristoteles refert,  
surrexit, & sessoribus demonstrauit fe-  
mur suum aureum. Feruntur de eo etiam  
alia mirabilia. Nos autem nolentes trā-  
scriptorum munere fungi, hic finem fa-  
cimus.

Aristote-

- VII. Aristoteles in Naturalibus quæstionibus tradit, eos qui hordeum plantant, pallidiora habere corpora, quàm qui triticum.
- VIII. Andron in quarto libro Sacrificiorum ad Philippum scribit, in Attica nullam cornicem visam esse in arcem intrare: ut neq; in Papho muscam per fores Venetis.
- IX. Aristoteles in Naturalibus quæstionibus author est, eos qui semel tantum cibo vtuntur, morosiores esse ijs qui bis.
- X. Theopompus in Mirabilibus perhibet, iudicis Olympicis, cum multi miluij obuolarent, ac carnes diriperent, sacrificiorum carnes intactas mansisse.
- XI. Aristoteles in Barbaricis consuetudinibus narrat, in Caria scorpios nasci, qui peregrinos si feriant, non admodum lædant: indigenas autem illicò accidunt.
- XII. Apud Babylonem Euphrate traiecto, exigui dicuntur esse angues, qui peregrinos feriant, ab incolis abstineant.
- XIII. In libro de Fabulosis locorum rebus est, cum Halicarnassi sacrificium quoddam Ioui Ascræo peragitur, gregem caprarum ad fanum adductum consistere, votisq; absolutis, vnam earum nemine ducente

ducente progressam ad aram accedere,  
qua sacerdos arreptam lirer.

Phylarchus libro Historiarum octauo **xiv.**  
scribit, apud sinum Arabicum fontem  
esse aquę, qua si quis pedes inūgat, mem-  
brum virile admodum intendatur: ita ut  
quibusdam omnino nunquam remittan-  
tur, quibusdam nō nisi post magnos cru-  
ciatus & curam medicam.

Scytinus Chius Britannicam insulam **xv.**  
ambitum habere ait stadiorum CCCC.  
in ea fructus sine nucleis nasci: nám neq;  
in oliua nucleus, neq; in vua acinum re-  
periri. idēq; fieri in alijs id genus frugib.

Theophrastus in tractatu de Plantis **xvi.**  
tradit, si quis thapsiam radicem, qua me-  
dici vtuntur, cum carnibus coquat, eas  
de multis frustis in vnum ita coalescere,  
ut eximi è vase nequeat.

Ctesias scriptū reliquit, lignum apud **xvii.**  
Indos nasci, quod appelletur Parybum. **z**  
id omnia oblata ad se trahere, aurum, ar-  
gentum, cuprum, æs, & omnia alia me-  
talla: quinetiam passerculos in propin-  
quo locatos. Quod si maius incremētum  
fecerit, trahere etiam ad se capras, oves,  
& æqualia animalia.

Phylarchus libro Historiarum **XX.** ex **xviii.**

India

iii A P O L L O N I I

India memorat albam esse allatam radicem, quam contusam cum aqua pedibus illinat: uirosq; eo usos cataplasmate, rei Venereæ obliuisci, & fieri Eunuchorum similes. itaq; eo inungi impubes etiamnum, qui deinde ad finem usq; vite nunquam arrigant.

xix. Heraclides Cretensis in libro de Vrbibus Græcię, apud Pelium montem ait nasci spinam frugiferam, cuius fructum cū oleo tritum & aqua, si quis suo aut alterius inungat corpori hyeme, frigus non sentiat.

xx. Ctesias libro rerū Persicarum decimo, camelos esse ea in regione prodit, quarū pili mollicie lanas Milesias æquant: sacerdotesq; & alios proceres, veste ex ijs confectas gestare.

xxi. Obseruatū est, solūm ea animalia quæ bifidas habent vngulas, talos habere in posteriorib. pedib. & Aristoteles in Naturalibus quæstionibus causam reddit, cur non in prioribus, sed in posteriorib. Nihil enim frustra fecit natura.

xxii. Id quoq; animaduersum est vsu vitæ, nullum cornutum animal pedere: huius quoque vir eo libro idem rationem regulit.

Mirum

Mirum id quoq; est, solem nostra corpora adurere, ignem nequaquam. Et quod adamas in igne versatus, non calefit. Item, quod magnes lapis interdiu trahit: noctu aut omnino non, aut minus cerre.

Eudoxus Rhodius, circa Celticam ait **xxiv.** esse quandam nationem, quae interdiu nihil, noctu duntaxat videat.

Aristoteles in libro de Ebrietate: An- dro, inquit, Argius per omne vitæ suæ tempus sibi potuq; caruit: quanquam multis cibis & salmis & siccis vesceretur. idemque ad Ammonem profectus per aquæ expertem viam, sicca farina vescens nullum adhibuit humorē. idq; per totam vitam tenuit.